
111 年工程(財物、勞務)採購招標案件⼀覽表

標案

案號
標案名稱 種類 開標日期

決標金額總金

額
招標方式 備註

1100307
111 年度臺北市北投區公

所電話總機委外
勞務

1.110/11/16 開標(保留決標)。

2.110/12/3 有條件決標。
347,340

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1100308

111 年度臺北市北投區公

所檔案室文件處理工作

委外

勞務
1.110/11/18 開標(保留決標)。

2.110/12/3 有條件決標。
337,050

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1100309

111 年度辦公廳舍、地下

室停車場清潔維護管理

勞務委外

勞務
1.110/11/24 開標(保留決標)。

2.110/12/3 有條件決標。
627,500 公開招標 總價決標

1100310

111 年度行政中心大樓機

電、給排水設備日常管

理、操作維護電工勞務委

外承攬

勞務
1.110/11/25 流標。

2.110/12/9 第 2 次開標、有條件決標。
425,000 公開招標 總價決標

1100311
111 年度事務工友（協辦

秘書室業務）委外
勞務

1.110/11/18 開標(保留決標)。

2.111/01/27 臺北市總預算通過逕為決標。
370,755

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1100312
111 年度北投公民會館植

栽養護工作採購案
勞務

1.110/12/01 開標(資格審查)。

2.110/12/02 辦理評審作業。

3.111/01/27 臺北市總預算通過逕為決標。

300,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110101
111 年度區民活動中心零

星整修工程
工程

1.111/05/30 開標流標。

2.111/06/08 第 2 次開標決標。
1,153,000 公開招標 總價決標

1110102
111 年度永明區民活動中

心整修工程
工程

1.111/5/31 開標（保留決標）。

2.111/6/10 決標。
799,000 公開招標 總價決標

1110103
111 年度區民活動中心門

禁工程
工程

1.111/06/07 開標流標。

2.111/06/16 第 2 次開標決標。
1,834,540 公開招標 總價決標

1110201

111 年度臺北市北投區里

鄰長國內報紙訂閱派送

財物採購案

財物
1.111/02/11 開標流標。

2.111/03/03 開標決標。
2,322,333 公開招標 總價決標

1110202

臺北市北投區災害應變

中心麥克風設備財物採

購案

財物

1. 111/04/15 開標(資格審查)。

2. 111/04/19 辦理評審作業。

3. 111/04/28 議價決標

573,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110301

111 年度臺北市北投區鄰

長團體意外保險勞務採

購案

勞務 111/02/16 開標決標。 295,560
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110302
111 年度事務工友(協辦

調解會業務)委外
勞務 111/02/15 開標決標。 345,564

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110303
111 年度事務工友(協辦

登記桌業務)委外
勞務 111/02/15 開標決標。 273,800

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110304
111 年度區民活動中心門

禁工程委託技術服務
勞務

1.111/03/02 開標(資格審查)。

2.111/03/10 辦理評審作業。

3.111/03/28 議價決標。

185,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110305

臺北市北投區行政大樓

111 年度空調設備保養維

護採購案

勞務 111/2/22 開標決標。 130,500
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110306
臺北市北投區公所 111 年

度城鄉里政交流採購案
勞務

1.111/03/28 開標(審查資格)。

2.111/03/29 辦理評審作業。

3.111/04/19 議價決標。

525,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110307

111 年度北投公民會館桂

花樹基地環境改良及新

植勞務採購案

勞務

1.111/06/28 開標（資格審查）。

2.111/07/04 辦理評審作業。

3.111/07/11 議價決標。

285,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110308

「2023 台灣燈會在台北」

北投特色燈區-主題燈規

劃執行勞務採購案

勞務

1.111/07/14 開標（資格審查）。

2.111/07/22 辦理評審作業。

3.111/08/15 議價決標。

800,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標



111 年工程(財物、勞務)採購招標案件⼀覽表

1110309

「2023 台灣燈會在台北」

北投區特色燈區-光環境

設計、硬體設備及開幕活

動規劃執行勞務採購案

勞務 111/07/21 開標廢標。 廢標
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110310

112 年臺北市北投區行政

中心 6樓整修工程委託技

術服務案

勞務

1.111/11/8 開標流標。

2.111/11/29 開標（資格審查）。

2.111/12/7 辦理評選作業。

4.111/11/21 議價決標。

1,042,000
限制性招標(經公開

評選或徵求)
總價決標

1110311
臺北市第 14 屆里長選舉

北投區選舉公報印製
勞務 111/07/28 開標決標。 288,325

公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110312

「2023 台灣燈會在台北」

北投區特色燈區-光環境

設計、硬體設備及開幕活

動規劃執行勞務採購案

勞務

1.111/08/11 開標(資格審查)。

2.111/08/15 辦理評審作業。

3. 111/08/30 議價決標。

900,000
公開取得報價單或

企劃書
總價決標

1110313

112 年度事務工友委外

(電話總機及各類庶務業

務協辦)

勞務

1.111/11/11 開標流標。

2.111/11/30 第 2 次開標，保留決標。

3.111/1/12 預算經市政會議通過，逕行決標。

2,079,996 公開招標 總價決標

1110314
112 年度北投公民會館植

栽養護工作採購案
勞務

1.111/12/22 開標（資格審查）。

2.111/12/26 辦理評審作業。

3.111/12/28 議價決標。

300,000 公開取得 總價決標

1110315

111 年臺北市地方公職人

員選舉及憲法修正案之

複決北投區投開票所遮

圍搭建勞務採購

勞務 111/10/26 議價決標。 204,000
限制性招標(未經公

開評選或徵求)
總價決標

1110316

111 年臺北市地方公職人

員選舉及憲法修正案之

複決北投區選務用品運

送勞務採購

勞務 111/11/9 議價決標。 435,000
限制性招標(未經公

開評選或徵求)
總價決標

1110317

112 年度辦公廳舍、地下

室停車場清潔維護管理

委外

勞務

1.111/11/11 開標廢標。

2.111/11/30 第 2 次開標，保留決標。

3.111/1/12 預算經市政會議通過，逕行決標。

1,296,480 公開招標 總價決標

1110318

112 年臺北市北投區行政

中心中央空調冰水主機

汰換工程委託設計監造

技術服務

勞務

1.111/12/06 開標（資格審查）。

2.111/12/15 辦理評選作業。

3.111/12/27 議價決標。

1,028,000
限制性招標(經公開

評選或徵求)
總價決標


